Реш. № 10/48 от 13.03.2019 г.

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

             13 марта 2019 г.  № 10/48

пгт Малышева

О графике работы участковой избирательной комиссий № 2575 при

проведении досрочного голосования на дополнительных выборах

депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу №

07 апреля 2019 года

В соответствии с положениями статьи 65 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 83 Избирательного кодекса

Свердловской области Малышевская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1. Участковой избирательной комиссии  с 27 марта по 06 апреля 2019

года осуществлять рассмотрение заявлений и проводить досрочное

голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут

принять участие в голосовании на избирательном участке, где они включены

в список избирателей в соответствии с графиком работы участковой

избирательной комиссии  избирательного участка № 2575 при проведении

досрочного голосования на выборах депутата Думы Малышевского

городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному

округу № 1, назначенных на 07 апреля 2019 года по следующему графику:

-  в рабочие дни с 16:00 часов до 20:00 часов

Реш. № 10/48 от 13.03.2019 г.

-  в выходные дни с 10:00 часов до 14:00 часов

2. Участковой избирательной комиссии не позднее 17 марта 2019 года

принять решение об утверждении графика дежурства членов участковой

избирательной комиссии, организующей проведение досрочного голосования

в помещении участковой избирательной комиссии в период с 27 марта по 6

апреля 2019 года.

3.Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

№ 2575 и разместить настоящее решение на официальном сайте

Малышевской поселковой  территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии О.А.

Садовскову.

Председатель

Малышевской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь

Малышевской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.П. Макарова